GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 0011/2023 – UNEMAT
Processo nº: UNEMAT-PRO-2023/14207 – SIAG: 0014207/2023

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
1.455/2023 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0011/2023 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos (backdrop, faixas,
sacolas de papel, pencard, pasta com bolsa, banners, windbanner, filipeta, folder, caderno de anotações, pin,
canetas, adesivos perfurados “see-through”, flâmulas, canetas ecológicas), para Universidade do Estado de Mato
Grosso – UNEMAT, visando atender às demandas das comemorações dos 45 anos desta Universidade, conforme
quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: nº UNEMAT-PRO-2023/14207 – SIAG:
0014207/2023. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

Lt 001
ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME,
CNPJ: 03.750.414/0001-26

UN 28,00 785,70 21.999,60
Habilitado
Adjudicado

Lt 002
ME/EPP

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA
E COMUNICACAO VISUAL EM

RECUPERACAO JUDICIAL LTDA -
ME, CNPJ: 13.278.238/0001-25

UN 130,00 235,00 30.550,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 003
ME/EPP

UN 2.000,00 4,49 8.980,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 004
ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA - EPP, CNPJ:

04.858.637/0001-74
UN 300,00 50,00 15.000,00

Habilitado
Adjudicado

Lt 005
ME/EPP

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA
E COMUNICACAO VISUAL EM

RECUPERACAO JUDICIAL LTDA -
ME, CNPJ: 13.278.238/0001-25

UN 1.500,00 4,64 6.960,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 006
ME/EPP

COMERCIO E REPRESENTACOES
VARDASCA LTDA - EPP, CNPJ:

44.120.619/0001-05

UN 300,00 109,66 32.898,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 007
ME/EPP

UN 28,00 319,96 8.958,88
Habilitado
Adjudicado

Lt 008
ME/EPP

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA
LTDA - EPP, CNPJ:

04.135.560/0001-04
UN 100.000,00 0,20 20.000,00

Habilitado
Adjudicado

Lt 009
ME/EPP

COMERCIO E REPRESENTACOES
VARDASCA LTDA - EPP, CNPJ:

44.120.619/0001-05
UN 10.000,00 0,59 5.900,00

Habilitado
Adjudicado

Lt 010
ME/EPP

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA
LTDA - EPP, CNPJ:

04.135.560/0001-04
UN 1.000,00 22,99 22.990,00

Habilitado
Adjudicado

Lt 011
ME/EPP

GRAFICA DO PRETO LTDA- ME,
CNPJ: 03.750.414/0001-26

UN 500,00 21,85 10.925,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 012
ME/EPP

A.C. SILVA FANTICHELI LTDA - ME,
CNPJ: 44.225.227/0001-00

UN 1.000,00 33,79 33.790,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 013
ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA - EPP, CNPJ:

04.858.637/0001-74

UN 300,00 115,00 34.500,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 014
ME/EPP

UN 3,00 1.150,00 3.450,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 015
ME/EPP

A.C. SILVA FANTICHELI LTDA - ME,
CNPJ: 44.225.227/0001-00

UN 12,00 600,00 7.200,00
Habilitado
Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

Lt 016
ME/EPP

OUTIMPRESS SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA - EPP, CNPJ:

04.858.637/0001-74
UN 500,00 6,80 3.400,00

Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 21 de setembro de 2023.
Eliandra Barbosa de Oliveira

Pregoeira Oficial - Unemat